CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 128/2024

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 30/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: HAPVIDA ASSISTÊNCIA MÉDICA S.A. – CNPJ Nº 63.554.067/0001-98

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTINUADOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA OU SEGURO SAÚDE, PARA A

PRESTAÇÃO/COBERTURA DE SERVIÇOS MÉDICO-HOSPITALARES, NA

SEGMENTAÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR COM OBSTETRÍCIA, EXAMES

LABORATORIAIS E DEMAIS SERVIÇOS DE APOIO DIAGNÓSTICO, NA

ACOMODAÇÃO QUARTO COLETIVO COM BANHEIRO PRIVATIVO, AOS

SERVIDORES ATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS E SEUS

DEPENDENTES.

DOTAÇÃO: 11.3.3.90.39.50.01.031.7001.2.100 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA – SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E

LABORATORIAL.  O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 110.895,48 (CENTO

E DEZ MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E OITO

CENTAVOS).

DATA: 14/10/2024

VIGÊNCIA: 14/10/2024 A 13/10/2025

VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.